СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

18 июня 2008 г.
                 02-461
от ______________________ № _______

	О внесении дополнений в Положение о комиссии по недвижимости, утвержденное решением Совета депутатов Тихвинского городского поселения от 21 июня 2006 года №02-189

21,1500
На основании статьи  20 Устава муниципального образования  Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области,  Совет депутатов Тихвинского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести следующие дополнения в Положение о комиссии по недвижимости, утвержденное решением Совета депутатов Тихвинского городского поселения от 21 июня 2006 года № 02-189:
1.1. Дополнить пункт 8.14. Положения  абзацем следующего содержания:

«- о заключении договора аренды рекламного места на объектах муниципального имущества Тихвинского городского поселения в целях установки и эксплуатации рекламных конструкций  с лицом, которое являлось единственным участником аукциона или конкурса».

1.2. Дополнить пункт 8.24. подпунктом 8.24.1. следующего содержания:

«Договор аренды рекламного места на объектах муниципального имущества Тихвинского городского поселения в целях установки и эксплуатации рекламных конструкций между победителем и продавцом заключается в сроки, указанные в Положении о заключении договоров аренды на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, утвержденном постановлением Главы администрации».

1.3. Дополнить раздел 8 Положения пунктом 8.26. следующего содержания:

«При несоблюдении победителем торгов на право заключения договора аренды рекламного места сроков, установленных в Положении о заключении договоров аренды на установку и эксплуатацию рекламных конструкций комиссия вправе принять одно из следующих решений:

- предложить заключить договор на право аренды рекламного места участнику торгов, занявшему второе место, на условиях проекта договора и с учётом его предложений;
- отменить результаты торгов и объявить повторные торги с возможным изменением условий».

1.4. Дополнить Положение разделом 10 следующего содержания:

«10. Особенности проведения торгов на право заключения договора аренды рекламного места.

10.1. Торги на право заключения договора аренды рекламного места на объектах муниципального имущества Тихвинского городского поселения в целях установки и эксплуатации рекламных конструкций проводятся  в соответствии с общими положениями раздела 8  настоящего Положения, но с учётом особенностей, установленных действующим законодательством о Рекламе».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Трудовая слава».

Заместитель председателя

Совета депутатов муниципального образования

Тихвинское городское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

   Н.Э.Горская

Ю.П.Иванова,

75934